[image: image1.png]

Администрация  Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12  июля   2017 года                                                                     №  45
Об отмене постановления администрации от 27.02.2013 года №3 «Об определении на территории Чапаевского сельского поселения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
При рассмотрении экспертного заключения правового управления Костромской области №23419, на основании Федерального закона от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», администрация Чапаевского сельского  поселения Красносельского муниципального района Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации от 27.02.2013 года №3 «Об определении на территории Чапаевского сельского поселения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», от 08.04.2013 г. №4 «О внесении изменений в постановление администрации от 27.02.2013 года №3 «Об определении на территории Чапаевского сельского поселения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»», от 24.05.2017 г. №34 «О внесении изменений в постановление администрации от 27.02.2013 года №3 «Об определении на территории Чапаевского сельского поселения границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»».
2. Контроль  за   выполнением   настоящего   постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Chapaevo.ru.
Глава поселения                                                                          Г.А.Смирнова.